
TABELA DE ESQUADRIAS

CÓDIGO LARGURA ALTURA PEITORIL
PORTAS

P1
P2

CÓDIGO
J1
J2

1,00
1,00

LARGURA
1,50
0,80

2,20
2,20

ALTURA
1,10
0,60

-
-

PEITORIL
1,10
1,60

JANELAS

ACABAMENTOS:

Piso: Revestimento cerâmico, placas tipo esmaltada, 35x35 cm
Paredes banheiro: Revestimento cerâmico, placas tipo esmaltada, 60x60 cm
Paredes internas e externas: Emassamento com massa látex, fundo selador acrílico
e pintura látex acrílica premium.
Forro: Forro em réguas de PVC frisado.

P1

P2

J1

J2

A A

PLANTA BAIXA

FORRO PVC

CORTE A-ACORTE A-A
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REFORMA CASA LAR IRMÃ ROSA
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